Ректору ГАОУ ВО МГПУ
                                                                 И.М. Реморенко

	(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности/структурное подразделение)
	        основное место работы
        внешнее совместительство
        внутреннее совместительство

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ____день (дня) отдыха за сдачу крови и её компонентов «______»	______________20____г.
Справку № ___________серия__________ от  «___»___________ 202__г. прилагаю.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                   (подпись)

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель структурного подразделения:

_________________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
                       (дата согласования)

	[bookmark: _GoBack]